



#### **POLICJANCI DEBATOWALI Z SENIORAMI**

Wczoraj w Miejskim Domu Kultury w Rumi odbyła się debata społeczna poświęcona bezpieczeństwu osób starszych. Seniorzy mieli okazję wymienić się swoimi spostrzeżeniami na temat nurtujących problemów oraz dowiedzieć o działaniach Policji. Głównym celem spotkania było podniesienie świadomości oraz uwrażliwienie uczestników na sytuacje, w których mogą stać się ofiarami przestępstwa kradzieży, włamań, czy oszustw na tzw. "wnuczka". Ponadto uczestnicy debaty dowiedzieli się czym jest Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa, Aplikacja Moja Komenda oraz Regionalny System Ostrzegania.

Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Wejherowie, Komisariatu Policji w Rumi wraz z Urzędem Miasta i Rumską Radą Seniorów przeprowadzili debatę z seniorami na temat ich funkcjonowania w życiu miejskim, jak i w miejscu zamieszkania. W spotkaniu tym uczestniczyli dzielnicowi z Rumi, którzy przedstawili się mieszkańcom, opowiedzieli o swojej pracy oraz o sprawach w jakich mogą pomagać mieszkańcom. W czasie spotkania uczestnicy dowiedzieli się o metodach działania oszustów i sytuacjach, w których mogą być zagrożeni. Funkcjonariusze opowiadali o oszustwach na tzw. "wnuczka", "funkcjonariusza", "pracownika spółdzielni" czy fałszywych fakturach za prąd. Mundurowi przekazywali porady, dotyczące bezpiecznych zachowań, by nie stać się ofiarą kradzieży, czy być bezpiecznym w różnego typu transakcjach. Dodatkowo zapoznano mieszkańców Rumi z aplikacją Moja Komenda oraz programem Dzielnicowy Bliżej Nas oraz Krajową Mapą Zagrożeń Bezpieczeństwa. Ponadto seniorzy dowiedzieli się także ciekawych informacji na temat aplikacji RSO. Uczestnicy mieli mnóstwo spostrzeżeń, dzielili się własnymi doświadczeniami jak i zadawali pytania. Tego typu spotkania mają duże znaczenie, pozwalają poznać oczekiwania osób starszych oraz dają możliwość wymiany informacji między Policją a mieszkańcami.

Data publikacji: 2017-06-08  
Rzecznik Prasowy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku